CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 ­ CEP 87010­260 ­ Maringá ­ PR ­ http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 67/2017

Maringá, 03 de fevereiro de 2017.

                                                  Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que estude
a possibilidade de determinar a implantação de placas de sinalização indicando a localização da Praça Luiz
Moreira de Carvalho, do Centro Administrativo, da Escola Estadual Rui Barbosa, das delegacias da polícia
civil e militar, do Núcleo Integrado de Saúde e do Corpo de Bombeiros, na Avenida Vereador Antônio
Bortolotto, no cruzamento com a rodovia BR­376, no Distrito de Iguatemi.

                                                  A medida tem por finalidade atender reivindicação da comunidade, a fim de
orientar a população sobre a localização dos referidos locais.

                                                  Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.

                                                  Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 10/02/2017, às 13:47,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0040374 e o código CRC 935BD29F.

17.0.000000129­5 0040374v2